UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 06, DE 10 DE MARÇO DE 2022

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de
suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art.1º Reconduzir até o dia 31/03/2022, como membro da Comissão Permanente de Pessoal
Docente – CPPD -, a professora Patrícia Dockhorn Costa.

LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI

Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] deb7ed18cf6dee2e485a882fe0a87ed4193b68cc5a31221545ecbf84bdae23b7

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

AVMB Soluções em TI

10/03/2022 às 15:40:31

portaria de pessoal 06 CT
Data e Hora de Criação: 10/03/2022 às 15:34:52

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 06  - recondução na CPPD.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: deb7ed18cf6dee2e485a882fe0a87ed4193b68cc5a31221545ecbf84bdae23b7

[SHA512]: c27cdf433d16ed3203092a171abf1fc4a3f60dd9bf8e03c63a68caa6486e99b788a298a783429445dcb454085f3f7adbd35095e16471b0071f013fd39f4c0efa

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - lorenzo.luchi@ufes.br

Data/Hora: 10/03/2022 - 15:40:31, IP: 186.212.166.213, Geolocalização: [-20.666777, -40.501248]

[SHA256]: 86f507aa826a90c9478ef22868abfb0373ce2ae800b004d02d1362a37d0ade4f

Histórico de eventos registrados neste envelope

10/03/2022 15:40:31 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 186.212.166.213

10/03/2022 15:40:31 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 186.212.166.213

10/03/2022 15:40:02 - Envelope visualizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 186.212.166.213

10/03/2022 15:35:29 - Envelope registrado na Blockchain por franccis.cardoso@ufes.br, IP 187.36.172.11

10/03/2022 15:35:28 - Envelope encaminhado para assinaturas por franccis.cardoso@ufes.br, IP 187.36.172.11

10/03/2022 15:34:52 - Envelope criado por franccis.cardoso@ufes.br, IP 187.36.172.11

		2022-03-10T15:40:32-0300